

## MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

## NOTA DE EMPENHO



Rua General João Antônio,  
(55) 3257-1313  
87.572.079/0001-03  
São Vicente do Sul - RS  
97.420-000

Nr. Empenho:

6391

Fonte de Recurso: 1500.0001 - RECURSO LIVRE - IMPOSTOS

Código de Acompanhamento: 0000 - Não se Aplica

Órgão:

5 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente - S

Unidade Orçamentária:

1 Secretaria de Desenvolvimento Agropecuário

Dotação: 86 - 05.01.20.606.00006.2017 383 - 3390.30.00.00.00.00  
MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DA PATRULHA

Categoria: 422 - 3390.30.39.00.00.00  
MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Credor:

11885 LEONARDO FLORES CARVALHO

Porte:

MEI

Espécie:

Ordinário

Origem Recurso:

Orçamentário

Endereço:

RUA QUINCAS MACIEL - 1276

Fone:

(55) 9904-3669

Cidade:

São Vicente do Sul - RS

CNPJ/CPF:

23.610.278/0001-86

PIS/PASEP:

Banco:

748 - SICREDI

Agência:

0437

Conta Corrente:

36348 0

Evento:

COMUM

Objeto da Despesa:

20 OFICINA MECÂNICA

Licitação:

Dispensa De Licitação

Nr. Lic. / Ano:

112/ 2026

Contrato/Ata:

Solicitação:

Proc. Compra:

217/2026

Contrapartida:

Emissão:

19/06/2026

Característica Peculiar:

Não se Aplica

Valor Orçado:

150.000,00

Saldo Anterior:

30.632,25

Valor do Empenho:

902,10

Saldo Atual:

29.730,15

| Quantidade                                                                                                                                                       | Especificação                     | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------|-------------|
| 2,000                                                                                                                                                            | PA SX MA 8.8 19X90 RP ET          | 12,200         | 24,40       |
| 2,000                                                                                                                                                            | PO NY MA C.16 CHV 24 ZB           | 2,500          | 5,00        |
| 2,000                                                                                                                                                            | AR LI 5/8X34X2                    | 1,100          | 2,20        |
| 1,000                                                                                                                                                            | JUNTA JC 203621                   | 400,000        | 400,00      |
| 1,000                                                                                                                                                            | PA SX AC MA 8.8 16X45 RI ET       | 6,000          | 6,00        |
| 1,000                                                                                                                                                            | PO NY MA C.16 CHV 24 ZB           | 2,500          | 2,50        |
| 2,000                                                                                                                                                            | CONJ MANCAL 5/8.1/2               | 20,500         | 41,00       |
| 1,000                                                                                                                                                            | PO TRAVA CH 2                     | 35,000         | 35,00       |
| 2,000                                                                                                                                                            | PORCA SX PES 1.1/4 UNC CH. 2" POL | 18,000         | 36,00       |
| 1,500                                                                                                                                                            | EIXO GRADE                        | 233,330        | 350,00      |
| Finalidade: Compra de peças para conserto da ROÇADEIRA HIDRÁULICA AMARELA, necessária para realizar a manutenção e continuar atendendo as demandas do município. |                                   |                |             |

DESTINO: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO E MEIO

Total Geral:

902,10

Contadoria Geral

Empenhado

Conferido

Data

Ordenador da Despesa

## RECIBO

Recebi(emos) da TESOUREARIA MUNICIPAL a importância abaixo especificada, referente a:

| Data | Valor | Doc Nº. | Cheque Nº. | Banco | Data Pgto | Tesoureiro(a) | Credor |
|------|-------|---------|------------|-------|-----------|---------------|--------|
| / /  |       |         |            |       | / /       |               |        |
| / /  |       |         |            |       | / /       |               |        |
| / /  |       |         |            |       | / /       |               |        |
| / /  |       |         |            |       | / /       |               |        |
| / /  |       |         |            |       | / /       |               |        |
| / /  |       |         |            |       | / /       |               |        |
| / /  |       |         |            |       | / /       |               |        |
| / /  |       |         |            |       | / /       |               |        |
| / /  |       |         |            |       | / /       |               |        |

Secretário(a)

Gerente Municipal

Credor(a)

